locum presta et ab hedis me

sequestra statuens in parte

dextra **C**onfutatis maledicti

flamnis acribus addictis ro

.cc.lvi.

ca me cum benedictis **O** ro  
supplex et acclavis cor contri-  
tum quasi cunis gere curam  
mei finis **A**ccruxosa dies  
illa qua re surget ex fa-  
nusla **D**udicandus homo  
renus huic ergo parce deus  
**P**ie ihesu domine dona e-

is requiem. De beate v̄ḡis lablato.<sup>pla</sup>

.m. 3.

**A**ve maria gracia plena do  
minus tecum virgo serena Be  
nedicta tu in mulieribus Que  
peperisti pacem hominibus et  
angelis gloria Et benedictus  
fructus ventris tui Qui cohere  
des ut esse mus sim nos fecit

.cc. lxxij.

per graciām **D**er hoc autē aue  
mundo tā suave contra carnis  
mūra **G**enūsti prolē nouū stel  
la solem noua genitura **T**u  
parui et magni leonis et ag  
ni salvatoris xpī templū exti  
tisti sed virgo intacta **T**u flo  
ris et roris ovis et pastoris

virginū regina rosa sine spina  
genitrix es facta **Tu** cunctas  
regis iusticie **Tu** mater es mi-  
sericordie **D**e lacu fecis et mi-  
serie **G**heophilum reformans  
gracie **A**e collaudat celestis  
curia **Tu** es mater regis et fi-  
lia **D**er te reis donatur **V**eni

.cc. lxx

**D**omi te iustis confortur

**E**rgo maris stella ver  
bi dei cella et solis aurora.

**C**aradisi porta per quam lux est

orta natum tuum ora **A**ut nos sol

**G**uiat a peccatis et in regno

claritatis quo lux lucet sedu

**L**at collocet per secula.